prefatum ad inscriptionem prefatam Reformatam et inscriptionem prefatam  
 Reformatam ad prefatum scriptum missum in toto referendo Idem sub radio sum  
 ma Centum flor. p. per eundem recognoscentem Noblem Dubrawski suu  
 illius successores suprascriptis Nobilibus Niechrebecki coniugibus vel eorum po  
 steri non compromittere Contentionem super prefato omnium et singulorum  
 toties quoties opus fuerit ad solvendum vicium seu. In quo quidem radio  
 modo prefato ad solvendum vicium seu. a se aliquo principaliter conveni  
 tis scripti prefati non completa comprehendit status existens memoratus recogno  
 scens Nobles Andreas Dubrawski suu. et successores ad infantiam supras  
 scriptam Nobili Joannis Niechrebecki et Mariam Dubrawski coniugum  
 legitimorum sue eorum successorum ad officium prefato. Casp. Casp. Casp.  
 nichel. Etiam nec in suprascripto. quod ad respondendam spectat mediante  
 semper in p. rationis terminis tanquam peremptoris. Itaque superare respon  
 dere vultum prefatum licet inscriptioni prefate satisfacere nonne videlicet  
 non pati debet et tenebit leg. arch. successores ad eadem omnia videlicet  
 et obligat. Illum terminum p. peremptoris et alios omnes exinde consequen  
 tiam eundem terminis semper peremptoris vera infirmitate p. minor.  
 nitate successorum legatione intra vel extra Regnum servatis militum ad munimenta  
 ad Curiam vel alia quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non diffi  
 culte ad questionem vel proximos terminos officii prefati Casp. Casp. Casp.  
 tionem sibi non recipiendo. Nulla q. motiones appellaciones et eorum prosecu  
 tiones faciendo. Ac promissa omnia p. simplicibus vel triplicibus eundem  
 suspensionibus fatalis unis p. Terres bello. Conventione et alia quibus  
 vis unis remediis et facti defensis non evadendo nec modo quomodo subterfugendo  
 Hac sua prefate personali recognitione ad promissa omnia mediante.

# Niechrebecki Consorti sua Reformat.

comparans p. cum officio et Actis prefatis Casp. Casp. Casp.  
 nichel. Nobilis Casp. Niechrebecki. Anus mente et corpore existens a Teris  
 districtibus suis Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competet

videndo

1097  
recedendo Presenti vero Casarum Capitulum Primum Suis ditioni quo ad actum  
hunc attinet de cum singulis ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie in  
corporando atque subiciendo palam libere publice ac per expressum recognoscit.  
Quia ipse Nobilis Anastasius Dubrawski olim Nobilis Andreas Dubrawski cum  
Nobili olim Catharina Quernicka poverata filia sui vero recognoscens Consorti  
legitima summam quingentorum floren. polon. et numer. polon. ratione dotis  
dotis et expeditionis post ipsam acceptas et in domum suam importatas Nec non  
aliam similem summam quingentorum floren. polon. ratione castri ven. iusti dotis  
liti in et super tota et integra medietate bonorum suorum quibus omnibus mo-  
bilium et immobilium hereditarium et obligationum summarum quantumvis  
pecuniarum nunc habitum et in post habendam Nec non auri argenti olei  
nobilium mobilium vestium vestimentorum equorum equarum pecuniarum  
cudum atque totius suppellectilis domesticis quocumque nomine vocetur nunc et  
in post habet dedit dotavit dotavit in inscriptis et reformatis per pater dat  
dotis dotavit in scriptis et reformatis presentibus quam quidem medietatem  
omnium bonorum suorum hereditarium obligationum mobilium immobilium  
cum omni iure dominio et proprietate omnibus et singulis dicit medietatis  
utilitatibus fructibus proventus redditibus vobis emolumentis commodis at-  
tinentibus et pertinentibus quibus universis nullis penitus exceptis prefata Consorti  
sua tenet habeat et possideat illis rector fructus iuxta ac more aliorum  
Reformationum antiquarum in Regno Poloniae observari solitarum.